
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  201  del  10/09/2015 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE PROLOCO PER INNAUGURAZIONE NUOVI LAVORI PARCO SAMBUCO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che il giorno di domenica 20 settembre 2015  si svolgerà la manifestazione nel corso della
quale verrà inaugurata la passerella  a  Montalto  e i nuovi lavori del Parco Sambuco; 

CONSIDERATO  che  la  predetta  manifestazione   prevede  la  collaborazione  con  l' associazione
PRO-LOCO per l' allestimento  di un rinfresco  a  tutta  la  cittadinanza  che  interverrà  e  l' acquisto  di una
canoa per disabili  ;  

RITENUTA  l' opportunità  di  dare  il  proprio  sostegno  all' associazione  PRO  LOCO  per  la  migliore
riuscita della manifestazione  di cui sopra,  specialmente  per  l' importanza  ed  il risvolto  sociale   che  può
rappresentare la messa a disposizione di una canoa per i disabili;

VISTA  la  domanda  presentata  dalla  PRO  LOCO  in data  5289  del 7/9/2015  al  fine  di  ottenere  un
contributo ;

VISTA  la delibera GM 86/2015 con la quale è stato concesso il contributo di 1.200,00 €;

DETERMINA

1. Le premesse   fanno parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non materialmente
ritrascritte;

2. Liquidare  il  contributo  di  1200,00  €  all' Associazione  PRO-LOCO   per  l' allestimento  di  un
rinfresco a tutta la cittadinanza che interverrà e l' acquisto di una canoa per disabili utilizzando le
somme a residui spese sociali cap. 1873 derivanti dagli impegni re imputati dagli anni precedenti ;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 623 del 10/09/2015 - Pagina 1 di 3



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 623 del 10/09/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  623  del  10/09/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 10-09-2015

Bussi Sul Tirino, lì 18-09-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 18-09-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 623 del 10/09/2015 - Pagina 3 di 3




